研磨拋光機
M-P100WR
高效馬達
扭力穩定
輕巧簡便
乾濕兩用

(m/min)
主軸轉速(rpm)
線速度曲線圖
www.hugetall.com 6
吸塵器
重量:8Kg
電壓: AC110 / 220V-1Ø
消耗功力:1100W
吸入功率:250W
真空壓:2000mm H2O
風量:2.1m³/min
桶容量:18L
砂布環帶 (4"x36")
料號 規格 備註
HW04068A-80 #80
無接縫(防水)
HW04068-120 #120
HW04068A-180 #180
HW04068-240 #240
HW04068-320 #320
HW04068-400 #400
HW04068-600 #600
HW04068-800 #800
接縫(防水)
HW04068-1000 #1000
註:砂布環帶為乾溼兩用,在溼式研磨下比乾式研磨佳.
機台加購/選購功能